Tulcán, 28 de agosto del 2019.



Señor NELSON BAYARDO SARMIENTO CARVAJAL Presente.-

De mi consideración

Tengo el agrado de poner en su conocimiento que la junta General de Accionistas de la Compañía INTERNACIONAL DE TRANSPORTE PESADO NEWROADS S. A., que en la sesión de carácter extraordinaria realizada el día veinticuatro de agosto del dos mil diecinueve tuvo el acierto de ratificar el nombramiento hecho a usted como GERENTE GENERAL de la mencionada Compañía, para un período de DOS años.

Las atribuciones y deberes de GERENTE GENERAL, consta en la escritura pública de constitución de la compañía INTERNACIONAL DE TRANSPORTE PESADO NEWROADS S. A., celebrada el trece de abril dos mil once, ante el Notario Tercero del Cantón Tulcán, doctor Marco Rodríguez Fuentes, e inscrita en el Registro Mercantil, el cuatro de mayo del dos once.- Mediante escritura de cambio de objeto social celebrada el diez de julio del dos mil doce ante el Notario Segundo del Cantón Tulcán e inscrita legalmente el dos de mayo del dos mil trece en el Registro Mercantil.

Usted se digna hacer constar su aceptación al pie del presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

EDGAR ANIBAL CHAMORRO VILLACIS

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA INTERNACIONAL DE TRANSPORTE PESADO NEWROADS S. A.

C.C.: 0401141155

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía INTERNACIONAL DE TRANSPORTE PESADO NEWROADS S. A. Que me confiere mediante el nombramiento precedente. Tulcán, 28 de agosto del 2019.

Nelson Samiento

NELSON BAYARDO SARMIENTO CARVAJAL
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA
INTERNACIONAL DE TRANSPORTE PESADO NEWROADS S. A.
C.C.:0400751715



MITE: 77872-0041-19 ENTO: Nombramiento